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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGÙ ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 201 6/679

Con questa informativa l'Agenzia delle Enfrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i dirini riconosciuti all'interessqto ai sensi del Regolamento UÈ 2016/679, relativo alla pro-
tezioiie delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.lfls. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal D.lgs. 101/2018.

FINAUTÀ DEL TRAHAMENrO
l dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercÌzÌo 3i pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione] di cui è investita
l'Agenzia (ielle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento).

CONFERIMENTO DEI DATI
l doti richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti dette disposizioni in mat'erÌa di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante clie i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
Lomissionee/o l/indicazione non veritiera d Ì dati può far incorrere in sanzioni ammÌnÌst'ratìve o/ in alcuni casi/ penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente dì ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiorna-
mentì su scadenze, novità, qdempimentì e servizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento UÈ 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del
Sedei 2 per mille dell'lrpef.
teffettuazione della scelta per la destinazione detl'otto per mille dell/lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra-
tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della sceita per la destinazione del cinque per mille dell/lrpefè facoltativa e viene richiesta ai sensi dell/art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1 2 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149,con-
vertito, con modificazioni, dall/art. 1 comma 1, della leqqe 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fino a! 31 dicembre deli'undicesÌmo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione
di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte delI'Autonta giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle en-
frate di effettuare i controlli presso gii intermediari e/o i sostihjfi d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser-
vati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione or-
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione delia scelta.

MODAUTÀ DEL TRAHAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L/Agenzia delle Enh'ate attua idonee
misure per garantire che i dati Corniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate lmPle9a, idonee misure di sicurezza, orga-
nizzafive, tecniche e fìsiche, per tutelare le informazioni da l i'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utìlizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivament
l'Àgenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediarì assumono la quafifica di "titolare de! trattamento7' quando Ì dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di-
retto controllo.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAU
l suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione Jei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adem-

un ordine dell'Autorità Giudiziaria;
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, owerp alle persone autorizzate al frattamento dei dati personali che operano sotto l'autorita diretta del titolare o del responsabile;

afri evenhjali so9getti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri-
spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione

TITOróRE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'AgenzÌa delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'AgenzÌa delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di parhier tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema informativo dell''Anagrafe tributaria/ designata per questo Respon-
sablle del trattamento.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati delI'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaenfrate.it

DIRITO DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma del l'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione alì'interno della propria area riservata, area Con-
sultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incom-
pleti e di esercitare di ogni aftro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via GiorgÌone n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica:
Qualora l interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, aj
sensi dell'art 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione
Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.il

CONSENSO
LAgenzia delle Entrate, Ìn quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali
GliÌntermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia
per ÌTQttare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per Ì quali e riconosciuta la detrazione d/imposta, alla scelta delFotto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell/lrpef, sia
per poterli comunicare all'Àqenzia delle Entrate, o ad alh-i intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con lo quale si effettua la scelta dell'otto per mille delhrpef, del cinque per mille e del due per

La presente informativa viene data in via generale per hjtti i titolari del frattamente sopra indicati.
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CODICE FECALE (•) IR IP IL IL IR IA |8 |3 IA |4 |4 ID |5 IB |3 Ij

TIPO
DI DKHIARAZIONE

RII

Dichiarazione
rrrfegratìva ^.^
tart, 2;oo; 8"tef

i':''::ii)
iia
«a

Correttiva1 Kchtocazionè
^"Ssa'Ei'S1.nelten"]3Nsi

04 : 01 !1983 BtSlxlFI
FartitnlW.Ìe'enttnle)

:!i;^::(nÌ;no('e

Ill
Riservato al- liciutdato@|vi |c||

^^gi<:gjnpidq,j
& 9ior

—

DxAiarazione
presentata per lil
laprima'voha:':'|||

giorno
dallcS Hires

KiajaipcBa.fliellmn
preti

FIGLINE E INCISA VALDARNO M321FI

FIGLINE E INCISA VALDARNO FI M321
in^ueiiscck ÌÉstèT&^iKira^déB

SS^dsHmockOii

NÀZÌONÀÙTÀ
^^•^

Estero

i

giorno

ffla

9'

tsSiiIDBSeslescDI vs»
Ì'IQSE DIVERSO!'iftnjfe
aoMiauo nscAiE:

trite ^"^^.

°i*-°"'e'l'aB
81  99

isso

iBaalsS^a^s.ElBSith

g

3 Kripologia apparecchio (RiseFyata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) .';; •j II

gior ì^JFIRMADEI-riNCARICATCJ
•i08 2020

ma

^ li;.!;5; l|s : ; :J^js;||t;i "^ilÌI^F^^I?sMì^illllÌIIIÌilS^Ì;tóllftÌII^%^l::Ì.i'f(Ì
i FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F O DEL PROFESSIONISTA

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

DATI DEL
CONTUBUENTE ^CQmyQe (o Stato e^TQl eli hascaa

KFIGLINE VALDARNO
n^^s^is^as^

i NI :"a
S|^'.::^;|Accefla2iwreMJjj|^

::èrec^^8iCKentej|l;|;vc^9ntqrro^^|^@||s<B^^

ANAGRAFICA
ire solo se

variata do! 1/1/2019
'.Il

della dichiarazione
;ione

Ipl

TELEFONO
E INDI RIZZO DI POSTA
EtmRONCA

DOMICIUO FISCAtf
AL 01/01/2019

DOMICIUO FISCALE
AL 01/01/2020

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERONEL2019
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RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FAL
o DELL'EREDITÀ, eec.
(vedere Istruzioni)

^a,iCdB,AiBii^pn£Mia^a^^Mc»rin^i('^^^ac»idiM^^
giorno mess ' anno ^ancoro terfTì^nata|| giorno

CANONE RAI
IMPRESE

s

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

jPSÌcefiscale clell'Ìncarica)olJ| -
E ^ ....^^.,,.^K^i^^"^^^^^s£^^ss'^^[?^^^:^ifl^^lÌ^:^?i^^lil^l^l^

K®I^.L.L'.:.^:-,.-....:I::IS^^^"^N||i^:tp]ema|o:Ìn»rolg^^^
l^getto che.ha predisposto la:dichiarQZton|j 2 Jauton^^
»
gData clell'impegnol

VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservaft» al C.A.F.
o al professionista

l
•-^:^1^ .:;..:^',Y-^

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

lEodice fidale de! pfofe^sionista
B

codice fiscale o partita tW del soggetto diverso da! certìKcatore che ha pr^Ìspos^^^^
dichiàraztone e tenuto le scritture contabili

|Bésfa!b certificazione w-:Serisi::deÌI'art.;36^
l|^^^^iN::;^^'^^:i^^^i^^^^>^.^: ff ^i^^s ^1

(*) Da compilare per i soli modelii predisposti su Fogii singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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CODICE FECALE (-) IR IP IL IL IR IA IB \3 \A \4. |4 ID |5 IB |3 IJ

FIRfVLA DELLA
DICHI/RAZIONE
Il cóntrihtueite dichiara di aveT
compilalo E aliegato i seguenti
quadri (bcrrareTecai
inferesscanol.

IBrÌ|i'i< m
afx xx x x x x x

mo ]à vvi so telematico- contrQ
offiatizzato'yichia razione all'inter

llf!
IIEtólilllilB!

l^eÌemattche'aÌI infermed lario
tìisàii.

comuffl
edicrjx

FIRMA del CONTRIBUENTE lo di di pr.s.nta la dkhianizion. [«f all,.]CON 1A FIRMA SI ESPRIME ANCHE
IÈ clali'apposizioi

con Form ita 1
«Ss son ro • DEI DATI SENSIBIU EVENTUA1MENTEE dal tsto di ÌE INOOffl NEUA DICHIARAZIONE

iòni

^particolon|
(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanogral-Ìd a striscia continua.
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PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

R p L L R A 8 3 A 4 4 D 5 8 3 J

l2|SosKM
a

<t>liNbntratei

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. o l

FAMILIARI A CARICO ^S,:::.De?SÈne
fidamente

ERRARE LA CASEUA;

C = CONKJGE
FI =  IMO FIGUO

= rouo
A = AITRO FAMIUABE

D - IIGUO CON DISABILITA iKs4|| F

1 :.f X |»ró"<»|;l;'y;ì?!:l||(
izwne

IBIS—~l!BI ;::^:;!''^^fs:^
Bioo aa"

D

i'li,'5''.sB^ F

•. FEBCB'nUÀIglUUERIGIiE DEI1iÀZ106lB; 8!Sa fai^^lSRSMOMÉBCf flBB'l^ AFnDO-HiÉMlCKI
: BWÌOtlECÓN A1MENO 4 FCU l :^: i:.m':f»A CASKO 00. CONTRIBÙisNTESiKftFAMIOtl

in
l
\D
l

r-1

s
^
^1
IS

n
o
0^

r~-
o

U3
(M

in
ID
o
cn
01
o
o

c

4-)

o

s
'^

-r-1
u

c
(U

ai

r-1
cn

v

l

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadro RL

l redditi ìxninkale lcd. 11
e agrario (coi. 3)
vanno inrftcoti

:iis;iKe! rmihjil<^'sSiMB(|IiS^B!SSS5nmriwCitaloaiEJU|™US:®^i^^
"2" " -"•T-^|j'3"~"--"-~- •""-• """' "•• -• • ---"-•" •j. ^"'~ - .--"•^———..—>11^1^"'-""-"" •" " ""•"" ••-• " • • ••" """'""'g' ^— •-^ •-.^ g

10,00|ni •' 9,OONJ365 Ì50 ,ooB' M'
nan.i

's x 10

RA1
UKeddito

12,00 10,00 ,00
li 7,0o|a4365 1^0 9X IO

8,00 ,00RA2 •"12

,009,00 8,00

1^0 7 •• x 10

00RA311senza operare
la rivalvhizione ,009.00 8,00

i 2,0011^65 1^0 6 7 ir 10
3 00 00 x

RA4;
4.00 ,002,00

5 BB3,00 2 ,00 ISa 365 50 ,00 x
RAS

4,00 ,00

,00 a4 r 7 eg8,00 ,00RA6
,00

Kff,ooBM14 ,ooi7 n8
RA7

ÌB8 sa
,00,00

IO
00 00 ,00

RAS
,00,00 ,00

32
00 00 £0

,0000 ,00
2 10St!

RÀ10
si-Ss-

A
00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
9 10•00 ,00 ,00

RIB
,00,00

10

,00 ,00 ,00RA121
,00,00

,00 • 10

,00 ,00RAÌ8
,00,00 B

,00-m 00 .00RÌ1I
,00,00

,00 r400 g ,00
i?,00 •• ,00,00

i« ,00 n' r' il8,00

,00

,00 III4 Bff £oT
,00

105 Bl6.00 ,00 ,00
RA18

.oolM12 ,00,00
IO,0014 5

,00
RA19

,00,00
IO—6RA20'1 ,00 ,00

nu ,00,00

,ooi II 10

RÀ211 ,00
ì^.rn^

,00,00

,00 •' K3 ,00 gl4 8 10

,00
RA22

l ,00,00 s

TOTAuti —uRA23 Somma colonne ) 1 ,i12 e 13 38 ,0030,00

(*} Barrare ia casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare ciel rigo precedente.
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iji&intratei

PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

R|P|L|L|R|A|8|3|A]4|4|D|5|8]3|J

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. o l

QUACRO RC
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezionai
Redditi & lavoro
dipendente e assimilati

Casi porticolari

RCT;; Tipologia redditotl'2 ||ln<:ietermjiiatO/DetemÌnato's|2L |!;:'Rectcliti(punto1:|2è3CU2020Jg
RC2
RC3 ili'fctti

sc^wFapi«^;;,,^:::|;/^3a!Bg|g|W.£2:2:i;|B:B?s|g
a Risuiwo: :iì':'^^°ÌBÌKS™!9S^M"'i<''""^
EWEl^RE

RC4 AZIENDAIf
3E

||||g|a|yES!g,^;;,,|:ji|||^l^,<?
|gfii<»ain||iJBiS»(e!i!»!«»u*ii:

^wK~

23.227,001
,00 til
flOISW

5
,00

^ijs^ssiseR'w
^cBi_

Opzion«on»ili<:o-SB8>,.Bi™i™iani|5»<me^u«>gg««deodimp.:)ntl.,an

nn cos; previsti ^-•-•T-.;<^p----j^jg,--^^-----'--------------^-g.i|i--^ • - •111- - -•- ^^|;|]2 1-111--''--1-1--—1——^^^-—-----11—1-1
'neifelsinaimj s!' ^\ __@1__ g3T^_,00 r' " _,00 gl ' _,00 Bf

RC5
^1

RC1col.3+RC2c6l.3+RC3col.3+RC4col.10-RO(col.11-RC5col.1-RC5col,2-^R^
Quota esente dipendente

Quota esente hwitól ieri ^,". QBmpfone d'ItaliQ ::.^^[ Quota esente pensioni
,00

!2 3
,00 w ,00 IdicuiLS.U.i4

,00

,00

RC6 Periodo <3rlavofo(gK3miper Ì qualispeftano le ctehnziohi) lavoro dipenciente 3 [6 ] 5 |J.
,00 l TOTALE5 23.227,00

2
Pensioner l l
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Sezione II
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

RC7 Assegno del coniuge l Redditi (punto 4 e5 CU2020)!l" 3 9 9,00 Ri.' Altri ciati B
RC8 ,00 ms
RC9; Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 399.00

Seziorwlll
Ritenute IRPEF e

Ritenute- Ritenute acconto Ritenute soldo Ritenute cicconk)
Ritenute IRPEF ,,,adctizioncfle regionale .:^:||^'9<:JclizÌcffiale comunale 2019-^t^|j-l/aclc(ìzionale comunafe'20l9,|||!|Ìii.ÌioddizÌón<

addizionqii regionale
^^^.^...»,,,,,....,^^^^.^^y--^.^^^^^.-^

il
•

,00

00

00 St

,00

Sezione IV
Ritiitenyte per Iqvi

>cial
'ori

RC 11 Riténufe per iavori &ocia!mente utili

sociafmente utili e alh-i dati RC 12
Sezione V
Bonus IRPEF RC14

: Bonus erogato :;.:.ri.';,::<:',;:^:3.'^
S'Ìgtlpunto'392.3J''Z)20l;SB||5:|
S2 " 960

Sezione VI
comparto RC15

sicurezza e airesa s

Non fruito
IIÌMjto&yizione' ordinariQ '

,00 Ri!2 ,00
QUADRO CR ;,
CREDITI D'IMPOSTA mj Credito cl'imt?osta per

ima casa

Prima casa e canoni
non percepiti Q^Q Credito d'imposta per canoni non percepiti

:3ia|g|
Residuo pre<.eyente:'|||||||g.

'ISSI' ,00 g ,ooKii
-^

,00

00
l

,00

Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione
Sezione IV

sta
per immobili colpiti

00

AbikazÌone
CR10

principal^' ,00 ,00 ,00
Si

CR11Alri S'l!
immobili

,00 ,00

^ut^G|Tnpenscrio^AnrK>antKtpai3ongil!||
2

,00,00 ,00 •

cial sisma in Abruzzo

Sezione V
reintegro CR1Ì2

anticipazioni rondi pensione
1

SezÌoneVÌT
Credito d'imppsta CR11|.|
eroqazioni cultura (CR14]
e scuola (CR15) ' ' |g

CJR15?1
w;..

SezioneVIII ^^^.gajNtM^
Credito d'imposta CT16|f|i::IÌÌ:;tf^s?M?TA:!
neqoziazione e arbitrato II"1

00,00 ,00 00 00

,00,00 ,00 ,00

g|jIe^duo''pr$cecIerite|^ti|H3rc^^ compensato m\ Miotì.'^TAjj
,00 ISSI . ,00 III ,001

pionelX £
Credito d'imposta GR17
videosorregnanza K

11^:^
Restdto precedente <Jich>arazK>ne tt di OM compenscffo^ n^ MOCJ.ÌF^I

,00 s.3r _,00 •
SezioneXI fe
Credito d'imposta GRSO,
euroritenuta l» sa

Residuo precectente.dichiamzione.j,^, ,(:.||gMji:i|i:C^itoj|U||an
l .. !?:•;::.,-lij 2 ..»UBn.B3 .. INIÌMK

,00^ 1'3J2 ,00 ir'
Sezione XII
Altri crediti d'imposta CR31 g|t^8tce:||:;|i|;|I|!:|:,ÌmporflB

•ÌE'"~W:":::!SS1'
B8JÌl!comfieh»ie :nel Mo|.ÌSJ| iÌ;;.Uuota.credito ::;|i|i^

ipsvytai'per IrasparetuECili

:a- ,001 _.ool
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fcgenzla_.^

LSBrntrate'

PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

R |P L L R A 8 3 A 4 4 D 5 8 |3

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

J

Mod. N. o l

Sezione l
Spese per le quali
spetta lo detrazione

del30%edel35%

Le spese mediche
vanno iivìkate interamente
senza sotfrorre h franchigia
di euro 129,11

:5>pese pato|ogie ei.enn;||||||5^e sanirqne comprensiye^NyUtanfihiflia.eutoi..i,2M,laQUADRO RP
ONE RI E SPESE RP1 Spese sanitarie ws 2

,00

Spese sanikarie per familiari non a carico'affetti eia. pQtologie^esenti,|itól|!l||^MÌS^^^BB^B|RP2 ,00

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita ,00

RP4 Spese veicoli per persone con disabilitò ,00

Spese per t'acquisto di cani guidaRP5 ,00

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 00

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00

c«llce5pesRP8 Altre spese ,00

RP9 Altre spese ,00

'F»Ì'RP10 Altre spese Codi ,00
Codice spéssi JRP11 Altre spese ,00

RP12 Altrespese Codice spe® ,00

RP 13 Altre spese Codice spesia] ,00

^'^^^ÉMI^I^I^^^teff^^

i~~iBr~~~~~—^anno ^.^|||2«sfsfy l giorno
00

is

6
00 00 00

00

2

Per l'elcnco
dei codici spesa
consulfrare
\a Tabella nelle ish-uzioni

Spese per canone di leasing

;10tale... -..:
Ìadeirozione :: EWS2 413,OOÌS3 ,OoBi'' 413,OoS5

Sezione II
Spese e oneri

ir i
la deduzione

dal reddito complessivo

RP21 Contributi previcienzÌati ecf assistenziali l:^s

RP22 Assegno a! coniugi
^0

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari aia _^00
RP24 Erogazioni liberali a favore di istlhjzioni religiose
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita

-s

RP26 Altri oneri e spese deducibili ICodk

_^0
^00
^2

Soggetto fiscalmente
a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE i8

RP27 Deducibilità ordinario
^|^Brifcil|dal»3s|h^^|gy^dottì^ckil^™^g

Nr~'''''''''l'''''''''"/3ol2'—''''ll'll':0o1
RP28 lavoratori cJÌ primo occupazione

RP29 Fondi in squilibrio finanziario
IRP30 Familiari a carico

Spese per acquistoo costruzione;::! ,;|,g.':^a._^toslÌE!daJamjor» :S(>^,,^^^^^^Z^ ||J^^^^
l?r~———oar'

,00 ,00

,00 ,00

,00

00

::1 ^0

RP32 smdi abitazioni date in locazione 1 giorno

illa Somme rcstìtuite'nìetl^
1

Restituzione somme
al soggetto erogatore

fo^anno^ 33 2
0000 00a

E
Codice fiscale ^

Quota ,00 SB,00
r34 investiméritQ

luo^KlSin start.uplll
r

m:
RP36delle Onlus,

OVeAPS
1

_fl0tgr ,001 31
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

LD

U3
l

T-1

s
?
h
ni

1-1
CN
o
0<

r~
o
l

<D
C*']

i
LO
U3
o
CPi
r<l
o
o

C!

J-l

a

l̂
s
fd
m
-H

(U

<u

01
-H
h

l
Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde

Codice fiscale...Asss—.^s^a.
1 N2 SH3RP41

RP42

RP43

RP44

RP45

RP46

RP47

Eg5:36BTOTALE}
Rata 75%s

^^^iSiÌ^M
4 I ::t5 •III8 E.M9

S IS

N.tr6rch|fl

^p—^^~
,00 •

«•
1
• Nil^x

— •

,00 • ,00 !
• ,00 N ,00 •
• ,00 g

,00 •
,001
,00 l

RP48

RP49TOTALE
DETRAZIONE

!?[Dd^"i'
:Detmaone' 5

i7%1

,OOrStaS |
^0|fcto80%;|

2

•l ni i" ,00 n

6

,oo|fiS65a"]J _w 'Rata TO»!
i|| 4

^00
^00 |Rata85%|/ flov^3wt ^00

-WD8t^"12
DetpStzionè:' 6

,00' 8C 

,ooc^n'r
,ooilpetSf"ef

,ooioe%re,4 _00
,00 ,00 n

7
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CODICE flSCALE (•) IR IP IL IL IR IA |8 |3 LA |4 |4 ID |5 |8 |3 |j Mod. N. l O l l

Sezione IIISezione III B^ ^ . . BD<:iil&JSlfi^KBB&Ì"™u"elNUSIII
Daticatataliidentificativi vp5wy~''TSP~VS^'K:''^"V3!r
dealt immobili
e altri doti per fruire
della detazione

comune PBrlicelc]

l76 8

i
•BK

Eas 3 75 6 8

^|S!IBfe81i::CONDOTTORE:|estrCTrregJsfroz^^ CtUiaiDENTIFIGCTVODÈtGONtRÀTTCI

.StìaSÌIBmSI!lil3BÌ®3lffi:L!l^1:ì^
Altri dati W53'mwigÌ!r^ÌSÌf*'l''mi'is^^ ^y.-^^.^-.——..

VSB- UffiS
umero

7
/

H|g||igB|||g.DOMANDgÀCCATASWMENTO

aUÌÌEN"'~":>:ll|SL;:Ager™&-i":.te
y'""'" "IPl l

;|i:sM,.aft .s;t.iisppa;,»a.;:;NV"s»^
*"E;; Pace contributiva o colonnine per Ja ricarica;

|{p56,:.——•.l.-ISBSSSi
Sezione III C
Altre Spese per
le qua)
la detrazione del 50%

32
00 00

colonnine per la ricarico | 7 86
,00 ,00

2 3
,00 ,00

RP57 Spesa arrecÌo immobili nstrutturafi

4 5 6
00 00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 2
00 00

RP59 IW per acquisto abitazione cbsse energetica Ao.B 2 3•l 00 00

RP60 TOTAIE RATE 00
Tips:]|l!ll !a«,ai!^Fm°a°;s;s°, c"i Periodo 2008Sezione IV

Spese per inteventi
finalizzati al

Anno nimN; roteiratoi.2ftl3
F7's3 8 92RP61 l ,00 ,00

risparmio energetico ^^^ ,00 ,00

RP63 ,00 ,00

RP64 ,00 ,00

Rolo.SSK
2 3 4

,00 00 00 ,00
RP65 T01ALE RATE

ssm
5 76

,00 ,00 00

ziórté

32
,00 ,00 0000

RP66 TOTALE DETRAZIONE

5 6
,00 ,00 ,00 au

Detrazioni per .inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti od abitazione principale
con contrafto di locazione ig 3 100365

%H•
IUP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono !a residenza per rnofivi di Ìavoro ÌB81

RP73 Deh-azione affitto terreni agricoli aj giovani
,00

IlSezione VI
Altre detrazioni

,001
Investimenti

,00 ,00start upRP80

Decadenza Stort-ÙR:!iIa!|g|^:
Recupero detrazione1':':i^:J^||i^ 9

,00 ,00 ,00

RP82 Mantenimento dei cani guida JBarom la casella)
e't

Cs^mS
RP83 Altre detrazioni 2• ,00

Sezione VII
Ulteriori dati T"1~::'"""B2RP90 ReddiH prodotti in euro Campione d'Ìtalia

,00
j!mB°stasi^,«,ii
iitiltjiYersiitZ)

Totale imoosta Kitenute,(-U
^^XCt3S^,ÌO^

WiS & ^^^f^^iiTotale imposta
QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

gjgasuH^nwl^iìyoi (ircmcsr^ce
5 6

,00 ,00,00 ,00 ,00 ,00

scofìni

risultante 730 2Q2p3
•Determinazione della

cedolare secca
m^ '»»«i ÌT°lfcnÌta:<!àl. En)borsdtatia:ZW£M2Q ito <3ornp®isR|^^l|

12"9

,00 ,00 ,00,00 ,00 ,00

ftitìa
1413

,00 ,00

Acconto
cedolare secca 2020 UC2» ^•i

Fri contò acconto,00 un*co ,00

LD

U3
l

u

.5
'
îd

CN
o
(N

[~~
o

u>
r^

3
LO
U3
o
01
M
o
o

c

I
e
•s
3
-H

O)

(D

r-ì
01

l
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2020
genzia
.ntrate

PERIODOD'IMPOSTA20I9
CODICE FISCALE

R P|L L R A 8 3 A 4 4 D 5 8 3|J

REDDITI
QUADRO LM

Mod. N. o l
Reddito dei so9getti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilità (Art. 27, commi 1~e 2, D.L 6 lugfio 2011, n; 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1 , commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

?6é^^i^ì.l^i^t|^iI<|^^^|Ìi^^Ìl^s^^^^j^^t|^J*^iil|;es|:;l
^!^^^-^'t^,^^M^^^^'^^M'.SEZIONE l

Regiinedi vantaggio
Determinazione
del reddito

Inpresa

D
Autonomo

Impresa familiare
D

|.M1~tSiiS!'altÌvÌfri"S^ss^N JB S:i;|ii::s^"^'S^si^|^

LM2 Totale componenti positivi "^

LM3 Rimanenze finali

LM4 Differenza (LM2-IM3)

j Totale
IM5 componenti

negativi
i- (di cui

:GOTimi 91 e 92 C«:ii::^ifiÀ;l>-ÙATt.'1,"comma 8.,:L;i|^.:.^,i^li^|:Art. 1,comma.%

1 .poi2 . ooi!
lAtó Reddito krdo o perdita (IM4 - LM5 col.5)
I-
LM7 Conh'lbutÌ previdenziali e os&istenziali
IMS Reddito netto

IM9 Perdite pregresse (di cui i '

IM10 Reddito al netto delle perdite sog9etto ad imposta sostihjtiva

IM11 Imposta sostitutiva 5%

,00

00

10jM. l, comma

4 5

00
2

00
3

2
,00 00

,00

£2
SussisteruM requisiti acc&sso.l^^^^^ Assenza cause ostative appikùaottó^ 2 v ^:::;:, ;;'''/ :.'\- :::NuovaatfÌvÌta^| 3 v ÌSII¥^^^^i;ÈJ^NI

regime lart.r, comma 54|- A l.1:"-':::' regime (art.), cbmrooi:37|g A|9:.';::'::,|ort.l,comma6S||| A Ba;|w|'@Ssi]C_iai|B|

in
l

U5

r-1

'id
u

^
i
r-1

N

c^
o

U5
O)

in
w
o
cn
CN
o
o

C!

l
'^

-r^
u

^
0)

s
Gì

''a

l

SEZIONE II
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa
x|

Autonomo

Impresa familiare
D

LM21

LM22

imeiarr.l^commao/j^ " ^.., -•..', (art. t, comma ft5^ " I^;^;^^^^j;!giÌ3S

l3 15.726.ooU4 _10.536,oo|
S<d"-eafflxttà

67l' 631119

Ri 5LM23 2 3 4
.00 ,00 ,00

E-12 5LM24 3
00ffl SO

IM25 2 5
SOm fig

^IM26 2 3 5
,00 ,00.00

I1IM27 2 3 4 5
00

LM34 Reddito brdo

3
nasfflai

10.536 ,00,00
2

,008 ,00IM35 Conh-ibuti previdenziali e assistenziali :::£"B|||'='!:f:A'i:ì;;!
IM36 Reddito netto aa» •

WS7
Perdite

pregresse

sa
S|BlÌti9W''e^'wreignti;jg^^;t^;j^?g,@g31^^

Il
10.536

IM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitòtiva'

£Q

00 00
6

idi cui 00 00

10.536,00
IM39 Imposta sostitutiva 527,00

SEZIONE III
Determinazione

dell'imposta dovuha

-.Riacquisto.enmctnisi^ltedctiti prodotti all'esteroj|s|^^gy
1

,SiitmF^jB^>n|||njm)|li
32 4

00 con
KS"tia

ns(B
6 7 85

9 o II 12
00

15

3 121
0000 00

1AUO Crediti di imposta

KMS-SII^.''.;::'Ì:;

IM41 Ritenute consorzio ^0
IAM2 Differenza 527,00
IM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione Ì|M_ ^00
IM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24 _^0
UM5 Acconti (di cui sospesi .ooir ^00
IM46 Imposta a debito iÌSIS: 527,00
LM47 Imposta a credito _£0
IM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo IM3

LM49 Eccedenza confributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP)
^00
£2

^ 3S s.

Eccedenza 2018;'BÌ
IT 6

,00
2

,00

SEZIONE IV
Perdite
non compensate

,««Essdsssa^lÌ-£Si-È^^s^ai£—s3-»^s^a^À^^
1 a 2 M 3 ,H4 _|

-OT!t.,-..——».._,.OOK'l..,,.—,.-.^^(x)ff
IAU1 .PERDITE RII<3RTABroSEI^'IÙMffl'WTEMPOS^^^

-.5%; :'fc|i^ cui relafi're al pfesente CKir^
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ÌJISICHE
IÌ20Ì2Ó

PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

R p L L R A 8 3 A 4 4 D 5 8 3 J
REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. o l

1(51 Quadro di riferimento 'LM B&

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai $én&Ì cléóii articoli 8<$, conrìma 4 ||
IIÌIBIIllllliuSSiEi^i^l iB«»S^i?tiiiS"si?-'-iw

Plusvalenze
e soprowenienze
attive

00 lie:88, comma'2w| ,00 i
RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 _• .;:| _,00 Ì-

Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell^art. 88, comma 3, left-. b); ^g| ]|y^f::m^:|j^^

12
,001
,001

RSS^.IIJQuofa costante dell'importo di cui al rigo RS4 sss» ,001
Imoutczione
del reddito
dell'impresa
familiore

2 nnai3
&d'cefeo!s

!•(So
Quota^ito^5entedaZm|||^X!uOta;cUleritenuted'ac^^g^

54

00 0000

2

R%1
5 64

00 00 00 .00
SiWi':»SBal^—^4Ay.M.I!iUBi^n

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriusciti dal
regime di vantaggio

3 52

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Lavoro aufonomo
ittiri

6

00
:]:^i Eccedeariz 

l2
% ,00 l

an
4 53

,00 ,00 ,00 l ,00
MJPerdite riportabili?|ag

limiti di tempoll
16

.00

RS9 Impresa

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 2Ì23/2006)
non compensate
nell'anno

RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA UMITI DI TEMPO i

00

Perdite d'impresa
non compensate
nell'anno

s-Haa
@l^li^'Pen:iife|nI^;^bEiillQtC^iiT^rtc|Perdite da contabilità ',. Perdite da contabilità .;'\ . .!:.j',

;seniplifiOTta%17,g^lS;.i.^e!feata,Rres^,@odo ,,^^ • . ' : .;.1:A

RS12?' ,00 IU2 ,00 ||<dl:cl"°l P^"te|»"<|k|3 4

,00 ,00

RS13 PERDITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA
(di cui relative al presente anria ,00 ,00

fijaÈiillilfi3BllBBÌ!881S ilsit'<I:'::S::^::Pas
cldl'impresa.sstera partTC;pag||g:y|non^reSdeng^^^^l|
_y_ili4

Utili distribuiti
da imprese estere
partecipate
e crediti d'imposha
per le imposte
pagate all'estero

isa
,00

•^NBBSÌSs!BS&^gSI:'.!!:S:::_:.:..;^--g';:?'1^
B!BMiBS@!BBBSlSE^'l>'^^A^^EI^::.;:^
WÌIf9xffjyilllÌISKyi^^^^^^

||fi|J!|S
7 8 9 IO6

.00 ,00 00 ,00.00

32 5
00

9 106 7
,00 ,00 ,00 00 00

U1
l

U3
l

r-1

u

°>
-H

(̂d

n

o
o

U3
N

v
•a

in
w
o
CI
CN
o
o

tì

a

l̂
'^

H

<u

l
r^
m

h
-H
•a

<u

u
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Codice fiscale (*) ] RPLLRA83A44D583J Mod. N. (*) l O l

Codice tì$cal< CodKe^l'i iBata ..:::;;•;::;:.,•a Bltìmporto .s : ::;s^r,aia!is|•s
2 3 £,

ei
,00|

RS24:1'1'
''i

3 4

Ammortamento
dei terreni H2 3 4RS25 Fabbricati strumentali industriali .00

RS26 Altri fabbricati sh^mentali 00

^l^ewin'
•

,00

Acconto ceduto
per interruzione
del regime
art. 116 del TUIR

RS23

Spese di rappresenfanza
Fjerlemprèse g528
di nuova costihizione
DM del 9/11/08 art.ie. 3

£0
.00

,00

Prezzi
di trasferimento RS32

•«f!W;iSistts

i^-"'f^sesso!;ll^l^|Ìil^^:-;'i:'!!';;:'^
documentazione ri : Componenti positivi

!|g3|i|31iB$l3 1^:^

^nti positivi , ;:'^:-^Componenti neaatìvì

^ooj in
l

\D

^

^
ì-1
(B

r-1

CM

r^.
o

U3
Oi

m
w
o
cn
O]
o
o

c;

4-)

l
'^

-H

O)

s

h

v

i

Consorzi di imprese :^.

RS33 ÌBéi!ÌÌ|! ua
,00

Estremi "Klentificativi
ropporti finanziari Codice fiscale zÌonefÌscaleS

2

RS35

Deduzione
per capitale investito
proprio (ACE)

'ÌU Ejdd^^ipitoi
2 3 5

00 ,00 00

6
nn nn

RS3:S
ua Rendiffisnfct,

8 9 10
00 ,00 ,00

ecipa
13 14EISSi8[!l.^iN^I:::|Si?l''':;^'i:l.:::^

^^ndin-tónto'ncìzionale -• ;::^-l:ì;;:;.RenciÌmenfo iftiprei
K^»Q^àpaFt©3lpC^«^^|^^»^^

12
nn8° ,00

17 18
00SO 00

vs
iti

m
Rsasai ,00 n4 ,00 ,00

SI
,00 n7 ,00 •8 ,00

IO 11,00 n ,001 fu

Ritenute regime
di vantaggio
e regime
Casi particolari

RS40
•Si;
ÌB

^Ritenute .illlglll

neMa.as'BS^BBaBSMMlB (BUfflieEB.oBBioonnmin
•B2-Canone Rai

3 5

RS41

8""l"^^^9'°mo, ""ae , °""°

2

43 5

s

9 giorno mese anno
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Codice fiscale (*) RPLLRA83A44D583J Mod. N. (•)

Prospetto dei crediti ;!*
ìl|,:'<;K:||il!i:agr|||^^M,^

ncjio Ammontare comples$Ìw3 delie svaiutazioni direte y^lra<xàntonaméritì;|
rìsultahtì a! termine ctell'esercizio precedente

RS49S Perdite dell'&sercizio

RSSO.B^Differehza

HS51 Svalutazioni e accantonamenti cìetf'eserdzio

,00|

2

,00

,00

,m

,00

flS

^d

^:
,00|

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantanamenti
risuttantl a fine esercizio j : ligi M ,00|

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio ili'i
,00' ,001

LH
i

U3

r-1

s
^
ì-1
id

01
o
(N

[~
o

U}
n

LO
w
o
CTt
O)
o
o

ti

o

^
'^

•H

^
<u

s

•g

I

Dati di bilancio Immobilizzazioni Ìmmateriafi

RS98 Immobilizzazioni materiati

1^599 immobilizzazioni finanziarie

Fondo ammortamenh3 beni materiati 1

PSICO Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

£2T
,001
-ooa
-°o3
_ool

pS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante
RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante I

,ooj
,001

RS103 Attività finanziarie che non costìhjiscono immobiiizzazioni _P2l
RS104 Disponibilità liquide ,00|
RS 105 Ratei e risconti attivi M
RS106 Totale aNivo ,
RS 107 Patrimonio netto Saldo iniziale 1

RS 108 Fondi per rischi e oneri
RS109 Trattamento <Ji fine rapporto di lavoro subordinato

00
2

00 ,00

,00|
:!!ai»

RSÌ 10 DebiH verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo
RS111 Debiti verso banche e altri fìnanzÌatorÌ esigibili oltre l'esercizio successivo

,00|
,00|

,00|
RS112 Debiti verso fornitori

RS 113 Alh-i debiti
_
-ooj

RS114 Ratei e risoontf passivi
RS115 Toiaie passivo

_
.00|

,00|

,00|
RS116 Ricavi delle vendite "B'iN

gsa

RS117 AitrÌ oneri di produzione e véndita : (di cui per lavoro dipendente,
,00|

,ooi2 ,001
Minusvalenze e
differenze negative RS118 «l

• clisposiziSnalìllSaMinusyolenze^ajljg

RS119

2

2

:!iSB3aiS»sS- !isS-

,00 !  ::!s
^B|§|itBIÌUBflill:^^féM118ii:S:Mi""sy°ie"^Ati^

1 ^^^2 .l>:'::';.'?.!::.'::i!:i:^:::::-3 è'Bl'1?i81;^l;:l:;::;::-4 ^Só
.00

•3 IS :4 5
,00 ,00

Al

Esi rfenza dei presupposti per la tìciuzione dei termini clitlecÓdert;
:>H^^^..£^^:"i^a^KiWi:^i.^.^^H^^^^?E^S^i^^:igL*"^^^^^:!^:^";^:ii:^:^

2

S B
2

,00

,00

2

,00

2

,00

2

,00

Possesso j2
documentazione

Var'Kizione dei criteri
dFvolutazione ' " RS120

Comunicazione
(Art.4D.M.
4 Agosto 2016) RS136

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini tributari

RS140

Patent box
(D.M.28/11/2017) RS142 Software protetto da copyright (art: 6,c. 1, lett. a)

RS143 Brevetti industriali (art. 6, c. 1, lett. bì

RS144 Disegni e modelli (art. 6, c. 1 / lett.c)!

RS145 Processi, fcìrmule e informazioni industriali (art. 6, c.1,, |ett.,d) ra

RS146 Beni immateriali collegati da vincoló.cli cpmplemehtarìetà tart.;6,;<:,j1, lelt.|e):i, ;

Patent box
(Art.4,D.L34del2019)g.?47 .SSBÌisBNsllillSSÌSM^
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Codice fiscale (*) RPLLRA83A44D583J Mod. N. (•) | O l

Grandfathering
(Patent box) RS 148:1 IHIBSociela corr 5 6 72 ,00

Il 111111^1 ^

Rkletenninazione
dell'acconto ilia1 2 5

.00 ,00 ,00 00 00

KS28oÌ^L....,,...,ìl,,.J......E.—..,.,,,ffl.,...^^^^^^^^^^

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione l
Dati ZFU tare ^^Agevolazione utilizzate .lilil^ REI

eaierKigwnjB.flCB'ntl.BSSsKBl.eB.-^alis
7 ,00 88 ,00 B9 00

a
2 i^4

,00 00 s
RS281

a
9

,00 ,00 00a lili

2 3 54

,001 00
RS282

7 8 96
,00 ,00 00l l

IN

2 3 54
00 ,00

RS283

:Ì6iliTiy——..^y^y-^

^teAteJEsnjejQujgJJJ^JJJJjo|^]eJgoJjJ JJ?|RKl^jemj^^
!Ìir:!'''"':'''"'"':"::'^''''''':"TKr^

§Ì^^^BilS!?:r-ir'r-'"''':'"^%1^—^:~'^?SS!l|iS ~:~' "Y''T!IBlBÌSKr:::ì ''^
II^SJ^JISte/C^roRHpii^l^gÌfe/QuaAoRHl^

!'TOntababililà: orclinona|j|||untobabilità semplìficala3||SÌAsso<:iazione prcrfessid||||j|||||| in misuro ^ieria|g?g||| ?g>;
_:, OO'B'2 ' "',00't'3 ' — ^-|,r- • '"";oo'Ì'^',;@g

.ivo • ; •..:,1!':-::ì'!!£^':^: -^' :- ...r • ;-:. -: .^..,,:.^:-.^a|pasB|g|,|n»^,»

,00

RS284

.00

11

Sezione II
Quadra RN
Rideterminato

RS301 Redd ito complessivo !?;sa ,00
RS303 Oneri deducibili ,00
RS304 Reddito Imponibile ~M~ ,00
RS305 Imposta lorda ,00
RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,00
RS322 Totale detrazioni d'imposta ,00
RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta ,00
RS326 Imposta netta •M ,00
RS334 Differenza ,00

RS335 Crediti d'imposta per in-ipg^^ja^gjhg^autonomi
ja.,. Start up RPF 2018 RN19

^:i::"';:..'•-""""""•"• —^—^. __ .;

l

Spese sanitarie RN23 ;'||<sK
Fondi Pens. RN24,col.3l;l:i

RS347;

^OQ Start up-RPF 2019 RN20 gas.—««—in.—..—.»:

,00 Casa RN24^col. 1 : ?^48BI'l
^00 .Start up RPF 2020 RN21f;.|3

,00

OQ \ Mediazioni RN24, col. 4 m i4

^00 :Occup.RN24,col.2Ì|g12
_fl0_
^00

00 .AAifroto RN24, col.^||||15 ^00
'Sisma Abruzzo RN28 i'a]21

;>:;• ;'. Videosorreglianzo RN30 '[2e

Jlg^lr.l.Deduz. start up RPF 2020 33

; CulturoRN30 Wstt,
^;5SÌ Scuola RN30IU" nn E acuoia KNJU , " siiaii

QQ Deduz.StartupRPF20)8 a3' ^Q Deduz. start up RPF 201 '

127

132
^0

ffiM
,00

%Deduz. &cgaz.ljbadi WF2020 38
Reslifazione somme RP33 ;|||3 00 ' Deduz. &TgE.:UberdiRPF20g|:i7

|39

_,00
,00 l

00 ; Erog. sportive RPF 2020^i,i|||| 00 ^Rimoz. amianto RPF202(|MO ,00 !

in

<J3

u

°>

(d

(N
o
O]

r~
o

U)
01

^
LD
<D
o
cn
0^
o
o

tì

4-)

ft

^
3

(U

!
-s'
h

lRegime forfetario per
gli esercenti attività
d'impresa, arti
e professioni -
Obblighi informativi

WÌRK.
RS371 1

RS372N'

1
,00

,00

:;h:RB!WBiil:,'3:;..;"ìi!

RS373 ^00
t;

Esercenti attività d'Ìmpresa
RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attività numero

RS376 CosH per l'ocquisto di nnaterie prime, sussidiarte, semtfovorati e merci
RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni reiatìvi a beni immobili, royalties}

RS378 Spese per J/acquisto carburante per t/ouh3h-azione ,00 J
Esercenti attività di lavoro autonomo

:£:?:!HI?'^

RS381 c°nsu'"L ,00
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RPLLRA83A44D583J 01

Aiuti di Stato
Codice

;:s|Blll^ff''ISBSISBBIUÌSaSIN
IIBllftS;l:';Kll8«B»B18N llll K

^Ccdicé aiutó^l-i^ ^R^torK^:.;^:^^^^^
1092 3 5 6

15 161412 13

00

DATI DEL PROGETTO
iwi

Com CMce use

19 20 21 22gì giorno mese annoi orno mese anno

ia (via piazza ec<^

25243

si

29

,00
•n*

IMPRESA UNICA

Codice f-Ì scale
RS402

Bff
•Codi<:e:{iscoli

|gl®:'!:^:.':g!Ma,

Codice fiscale
3

15
Codice fiscale

RS430
Acconti soggetti ISA

A

6

s

IIMBIa:. Codice {Ìscat
KM

in
l

U)
l

r-1

5

.1
h
nl

r-1
fM
o
01

[~~
o
l

us
N

^
in
ID
o
CTt

o

tì

u

Oi

^
s
(d
M
-ri
u

G
(U

s

DI
h

•^

l
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PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

R p L L R A 8 |3 A 4 4 ID 5 |8 3 J
riSICHE

gen zi a
IS.ntratel

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

i;R^i:!lÌo:(3?:'nlerimenfai
RscaK::!lj:

23.694,00
QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO ^:' S
COMPLESSIVO

RN2 :Deduzione per abitaziohe, principale .|\:]^^%||.y||l|n||||J|:ffU

t^|CredÌfos^r^rK:(1"conwm^|^||lF^8rdi^cón^
::INei^»B:aA,,3^1gs.l4Z/2M^3BMax(dB^uolntma2SBggaonuuou^^^y«^»^^y^c«^op^,3

lag

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazione • : .,••..:•-•..:..:. , UetTozione,::-..-.,^,^.»'.: ...UltenoredefTaztoné:^!i::;;||:;!":^-:'-i.':'r::-':-.Ltefraz!one '::-:1::'-'"::..I.^^^^^
Detrazioni per '•; :r'.,i.4ifii.miAflefl™i^:.-,::::i-i..^ caricQ:JLJE::.ì^per altri foinilinri nmrkn.jsi||M;;|||^
familiari a carico,, ...|. i"'°~~^-g^------- -•°-•-- ^g-^y--••-•-- ---- - —^^-- - . - " ^o"|,|||yg||||g

,^;^|^fe(rn^OTe'^péri^dt^|lJ^^
-Detrazioni ::. i|,|^i:.%,J'SSJnBiBAen(tehlalB^^RN7 îvoro ;;1

23.694,00

,00

,00

23.694^
5.7971

RN8 'TOTALE DETRAZIONI pERCARÌCHÌra'FAMIGUA'E'pWQROggl^ y 2.088,00

RN12 locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadro RP)

^»Ì®SI

15 0,00 KÌ
trazione oneri ed erogazioro liberali

Sez. l quadro RP
,y^i*i;|l|i|||ji|j

RN 14 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP

StìÌK
15 0,00

78,00
^00

RN 15 Detrazione spese Sez, III-C quadro RP (50%diRP60J'; _00
RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP _00
RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RPe quadro RC). Forze Armate' ,00 tf J2.

Residuo detrazione
sriodod'imposta20l6Bl

Residue detrazione ;
Start-up periodo d'imposta 2017

m2° sS^FSSCTimposta 2018
Detrazione
(Sez. VI del quadro RP)

^^,.,,.. .-,..,..,..,...,^.^...........................,00 N2 ,00

Reddjtìi:ol.2,^f>tod,

S!-A^AtoUedtìS
,00

t°r!S,utliizzat°i^|;|:Ki
,00,00 a

BeBzisIB,t'iiSffllll|§llll§liÈlli'?S31111Sì|^
,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 2.316,00

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

l»

sa

3
,00,00 ,00RN24 Crediti d'imposta che genere

,00 S5
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ao
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 3.481,00
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo £0^
RN28 Credito d/imposta per abitazione principale -SÌsrrja Abruzzo a

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
RN29

(di cui derivanti da imposte f'i^urativel
as]mpQrjo||J|3|l r|cJiÌÌDÌuti(t2z@r^| l

Culhjra

RN30 Credito imposta : r ; :,,i.Scuola

Videosorveglianza

,00 ,00 ,00

3!e:;CTn:jjte|I

,00 ,00

a
7

£0^
r-eyefrazione perfiqÌijRN31 Crediti residui per detrazioni incapientì S09 00

82Fondi comuni l' fr-i crediti d/imposta |

tibiale .credit

,00

-SIKISo,mtfÌS ìffi
Crediti

|32^^,.^^^^,^z,one^ ,00 ,00 ,00

Bonifica i-S

w ,00

in
l

U3

3
l̂
id

r-1
n
o
O]

r~-
o

ID
M

in
u>
o
cn
01
o
o

tì

4-)

l
'^

T-1
u

(U

s
r-1
01

v

i
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CODICE FISCAE (•) IR IP IL IL IR IA |8 |3 IA |4 |4 ID |5 |8 |3 Ij

t"!-
RN33 RfTENUTE TOTAU

|lN34 DIFFERENZA (setaleÌmpoÌ-toleinegativo:indicoré l'miporfo precscfufo clal :ségno'mWioR||||
|?N35 Crediti d'imposto peis le imprese e Ì lavoratori autonomi

IBS'

RN36
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISUITANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

KN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

PN38 ACCONTI

RN39
S' ,00 i2 ,001 ,00 i4 ,0015 ,00

RN43 BONUS IRPEF

Determinazione |?N45 IMPOSTAA
dell'imposta RN46 IMPOSTA A CREDrro' .|||ggÌl|lgBBlB,:;?,''. ', :.:::::.::,::':::::::::- ;-:.!./',::,l:?!inSsSilgt£

2)

2
,00 2.958,00,00 ,00

523,00
»»!

,00

,00 ,00

,00

-00

,00

,00 ,001

2
960,00 ,00 ,00

523,00

,00
£0

,00 I Start up RPF 202) RN2li||'iStartupRPF2019RN20 ,00£0
00 l Casa RN24 col. ^X) j Occupy RN24rol.3 ,00

14 15Mediazioni RN24, col; 4| ArbitrotpRN24,col;5|,00 ,00,00

00 l Scuola RN3026,00 J CulluroRN30 ilg|
,00 i Deduz. start up RPF 2018 |S3'

,00

00 I Deduz. start up RPF 2019|:i2 ,00

00 l Deduz.Erogaz.Ut3adiRPF20l|3;'Restihjzìone somme RP33 ,00,00
39 00 " BoniBca ombientate RPF 202l|40,00 ! Erog. sportive RPF 2020 y|| ,00

,00 BIJBil"""""01"1'01''81'8'®''Fondiari non ti ,00,00
Reddito complessivo "^

fto'ffVi»
ta netta

,00 ,00

Primo occontff! too unico i 261,00

23.694,00
Casi particolari addizÌonaÌe regionale | 337,00

3

336,00,oog

,00

,00

Rimborsato

,00 S-i ,00

1,00
•

,00

Aliquote per scaglioni J 20,6

142,00AgewAizionl

F24::-:P 00

(di cui sospesa 6
142,00,00

,00

,00

,00

,00

LO

<D

4J

°>
1
CM
l
t~
o
l

u>
(N

i
in
w
o
CT\
M
o
o

ti

a
o

(d

5

M

<u

s
^-t

h

-H
Ti

l

Residui deft-azioni,
cr<

e deduzioni

StartupRPF2018RN19W'
Spese sanitarie RN23i:iiygó
Fondi Pens. RN24,col.3S13

RN47 Sisma Abruzzo RN28 ; ijf"
Videosoneglianza RN3Q:|28
Deduz. start up RPF 202033

Daiuz. Ercgaz. Ubadi RPF2020 38
Altri dati RN50 Abitazione principale

soggetta a IMU ^1

Acconto 2020 RN61 Ricalcolo
RN62 Acconto dovuto

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE AO'IRPEF

Sezione l
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALl/IRPEF TRATTENUTA O VERSATA :

Rv3 (dicuialtretroHenute|ì'~~~~~~~~~—'~^'Ì" (di cui sospesa |r(di cui altre trattenute

ECCEDENZA DI ADDIZIONALERÌGÌONALÈMlJlRPEF RISULIANTE C°d.Rsarow::digJ^Ag^g^^@g]^|3
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX2 col. 5 Mod. RPF 2019) : l'T| •.|2^OJI|||

RV5 ECCEDENZA U ADOIZDNAIf REGIONAtf AlTIRPff RISUUAN1E DAUA PRECTDENTÈ DÌOÌSl^lÓNE^CCMPENSAC^ELM^
AcldiztonaÌe regionale Irpef

Rv6. risultante da 730/202Q^^^^^ ^
^

RV7 ADDIZIONAL&REGIONAIE AilÌRPÉF A DÉBITO
RV8 ADDIZIONALE REGIONAIE ALt'IRPEF A CREDITO

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELl'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAI COMUNE

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRAnENUTAO VERSATA

RV11 RCeRL 1 14 2,00 ? 730/2019 2
_00

altre frattenute _00
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AiriRPEF RISUUANTE Cod.jGomune. dicuicretfel^C^iol730||g^B:i

1 È^DM.lA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDm 2019)

RV13 ECCTDENZA U ADDIZIONAI£ CQMUNAIE AiriRPEF RISULIANIE DAUA PRECEDB^-E DICHtWAZIONE COMPENSA», NEL MOD. F2|i|
Addizionale comunale trpef
da h'attenere o da rimborsare
risultante da 730/2020

730/2020

'I^TrcritenufQ'Sal .soMÌfulQ|||i||^ Cr©d|to.cwnpensato con' Atodj|24^^^^^^fó
l' ,00 II2 ,00 N3 ,001

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO •n

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Sezione 11-B

comunaleaiì'ÌRPÈF'2020 gV17^ 23.694,oo|3 ||40,6 |5 ",ooB6 42,00 l7 ,00 •' _,00|

10
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s

FISICHE

agenzia
i^&ntrate.

PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

R|P|L|L|R|A|8|3|A|4|4|D|5|8|3|J

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. o l

sm

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione l
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

RX1 IRPEF

llmpasta a eletto
risuhante ctaBa

presente cfichiarazì<
5 2 3,00 Ìf1

riny<^creyirsn?ww
risuhante^lalta . •'::;j|:'^versamento a saldoj|jj||!jj:|.il rimborso •i.:|j|lgj1 in :compensaaone:e/<Ì
:presente

,00,0013 4

,00 ,00

RX2 Addizionale regionale IRPEF 1,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00RX3 Addizionale comunale IRPEF ,00| po_
RX4 Cedolare secca (LC) ,00 B

Imp.sost. premi risultato
ewelfareaziendale ; ;?::.g|

'^'-

,00 a ,00 K ,00 •
IBIÌlll^;l^;;'1^?iliil

imposta sostitutiva di | ^||!
capitali estero (RM sez. yiJ

Imposta sostiftjtìva recld>tì.||,
di capitale (RMsez. V) jllj

1| ;.•• Imposta sostitutiva *||ltg^
proventi da depositi |||||
a garonzia (RM sez.iVI))'
Imposta sostitutiva

RX10 rivalutazione su TFR
(RMsez.XN)

Acconto su redditia|;l||
RX12 hsssazione separata IS, S

(RMsez.Vle'XII) ;'"S
Imposta sostitutiva

JUC13 riallineamenlo valori ':Ìf»S'
fisoali (RM sez. XIII) gl.
Addizionale bonus

RX14 e stock option
(RM sez.'XIV)
Imposta sostitutiva redditi C

RX15 partecipazione imprese
èstere (RM sez. Vili)

,00

oo Vi,

,00 ,00 R ,00 1

,00 £oi_

imposta pignoramento
^Stroti'IRMsez. XI e XVI)
Imposta noleggio

RX17 occastOTiate
imbarcazioni (RM sez. XV)
Imposto sostitutiva sulie

RX18 ìezioni private

i^ Opzione per l'Ìmposta so-
RX19 stiiutiva prevista dall'art. 24

terdelTUlRIRMsez.XVIIIi
Imposte sostìh^tve

"sez" t"» e'Vlf
RX25 ME (RW)

RX26 IVAFE (RW)

|S Imposte^ sostitutiva nuovi
RX31 minimi/contribuenti
B '7; ' forfetari (tM46 e LM47)
S .. imposta sostÌhjtìva
RX33 deduzioni exfra
BJ~' contabili (RQsez. IVi

RX34
s

Imposta sostj»utÌYa__._j^::':g,B
ten;

IRQ sez. I)
Imposta sostitutiva

RX35 conferimenti
SIIQ/SHNQ !RQ sez. Ill)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX37 Imp. sost. beni |RQ sez. XXII)
RX38 Imp.sost.lRQsez.XXlll-AeB)

RX39
Imposta sostitutiva
altroncamento
(RQ sez. XXIII-C)

2SEUII
^

,00 •00 ,00

,00 00 00 00

•,00 • ,00 00 ,00

,00 n 00 00

^

00 ,00 00

,00 @g 00 ,00 00 00

.oc .00 .00 .00 .00

0000 00

,00 00 00 ,0000

00 00 00 ,00

,00 i ,00 ,00 ,00 ,00

,00 a ,00 • ,00 ,00,00'

,00 • ,00 •,oo|8 ,00 i ,00

527,00 B ,00 ,00 ,00 ,00
i

,00 ,00 ,00

^iUKNBIIISI,00

,m ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00,00

,00 ,00 ,00

iSiSS

IS:

_00

asiffl

in

U)

5

l̂
(d
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o
n
l
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o
l
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N

r-1

^
LO
w
o
a\

o
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s
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h
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Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazione

(51 IW\

;>8.«8|—B,J|B@|||:^j,^:;,:;;;:?
^CadSBSIIÌEccedenza o credito"

_00
RX52 Contributi previdenziali :—
RX53 Imposta sostihjtiva di cui al quadro KT aaa
RX54 Altre imposte

RX55 Altre imposte •gl

_00

RX56 Altre imposte
RX57 Altre imposte ,a_

Io com
iMod.

,00

,00

,w

,m ,00

,00£0
,00,00

,00

!i'.!mportodiaiij81i
t!

|lmporto resÌctw?
ai

_00. ;5

,001
_00 ,001

,001
,001
,001

^00. ,001

,00

,00

,w
,00

flO
,00
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